
UCHWAŁA NR XI/69/19
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz 506), art. 5d ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 755 z późn. zmianami)

Rada Miejska w Wilamowicach uchwala:

§ 1. Wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Wilamowicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Stanisława Kudłacik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 sierpnia 2019 r.

Poz. 5687



Załącznik do uchwały Nr XI/69/19

Rady Miejskiej w Wilamowicach

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

Wilamowice, ...............................

WNIOSEK O WYPŁATĘ DODATKU ENERGETYCZNEGO

I. DANE WNIOSKODAWCY

Nazwisko Imię
Adres zamieszkania

Miejscowość Ulica, nr domu, nr mieszkania

Liczba osób w gospodarstwie domowym:

II. OŚWIADCZENIE

Oświadczam, co następuje:

- powyższe dane są prawdziwe

- jestem stroną aktualnie obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej 
zawartej z przedsiębiorstwem energetycznym

- zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej

- mam przyznany dodatek mieszkaniowy

- zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania dodatku energetycznego

III.  FORMA WYPŁATY DODATKU ENERGETYCZNEGO * (zaznaczyć właściwy kwadrat stawiając znak x tylko w jednym polu)

□ Przelew bankowy

Numer rachunku bankowego

□ Odbiór w kasie

Do wniosku dołączam:

- kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z przedsiębiorstwem 
energetycznym (oryginał do wglądu)

............................................... ................................................
podpis przyjmującego podpis wnioskodawcy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5687


		2019-08-26T12:47:31+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




